

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:

MARKO OSKURO, DAUGAVGR?VAS IELA 77 - 1007 - R?GA(LE) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		832/A/2023		BONIFICO		Euro	08/02/2023			
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
BOXER AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 M NERO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hscod:6207						7.40	0,00 Euro	7,40	2	14,80
BOXER AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 L NERO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hscod:6207						7.40	0,00 Euro	7,40	2	14,80
BOXER AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 XL NERO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hscod:6207						7.40	0,00 Euro	7,40	2	14,80
BOXER AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 2XL NERO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:BD, hscod:6207						7.40	0,00 Euro	7,40	3	22,20
COSTUME PARTE SOTTO DATCH I7S0902 2XL ROSSO 20% ELASTAN,80% POLIAMMIDE, made in:CN, hscod:6211						7.24	0,00 Euro	7,24	1	7,24
JEANS DENIM DIESEL AA0R CLUSH 31 NERO 98% COTONE,2% ELASTAN, made in:MA, hscod:6203						26.95	0,00 Euro	26,95	1	26,95
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL SEFZ T-DIEGO M BLU 100% COTONE, made in:MM, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	2	22,68
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL SEFZ T-DIEGO L BLU 100% COTONE, made in:MM, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	3	34,02
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL SEFZ T-DIEGO XL BLU 100% COTONE, made in:MM, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	2	22,68
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL SEFZ T-DIEGO 2XL BLU 100% COTONE, made in:MM, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	3	34,02
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL STXQ T-DIEGO 2XL BLU 100% COTONE, made in:BD, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	1	11,34
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL SXE6 T-DIEGO XL NERO 100% COTONE, made in:KH, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	3	34,02
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL SXE6 T-DIEGO 2XL NERO 100% COTONE, made in:KH, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	3	34,02
T-SHIRT MANICHE CORTE DIESEL SXE6 T-DIEGO XL BLU 100% COTONE, made in:KH, hscod:6109						11.34	0,00 Euro	11,34	3	34,02
FELPA SENZA ZIP DIESEL SDPY S-GIRK M BLU 100% COTONE, made in:BG, hscod:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	1	22,14
FELPA SENZA ZIP DIESEL SDPY S-GIRK L BLU 100% COTONE, made in:BG, hscod:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	1	22,14
FELPA SENZA ZIP DIESEL SDPY S-GIRK XL BLU 100% COTONE, made in:BG, hscod:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	5	110,70
FELPA SENZA ZIP DIESEL SDPY S-GIRK M ARANCIO 100% COTONE, made in:BG, hscod:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	2	44,28
FELPA SENZA ZIP DIESEL SDPY S-GIRK L ARANCIO 100% COTONE, made in:BG, hscod:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	2	44,28
FELPA SENZA ZIP DIESEL SDPY S-GIRK XL ARANCIO 100% COTONE, made in:BG, hscod:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	5	110,70
Pagamenti										
Firma per accettazione										

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
MARKO OSKURO, DAUGAVGR?VAS IELA 77 - 1007 - R?GA(LE) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		832/A/2023		BONIFICO		Euro	08/02/2023			
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
hocode:6110										
FELPA SENZA ZIP DIESEL SDPY S-GIRK 2XL ARANCIO 100% COTONE, made in:BG, hocode:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	5	110,70
FELPA SENZA ZIP DIESEL SEGR S-GIRK M BLU 100% COTONE, made in:BG, hocode:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	3	66,42
FELPA SENZA ZIP DIESEL SEGR S-GIRK L BLU 100% COTONE, made in:BG, hocode:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	4	88,56
FELPA SENZA ZIP DIESEL SEGR S-GIRK XL BLU 100% COTONE, made in:BG, hocode:6110						22.14	0,00 Euro	22,14	8	177,12
FELPA SENZA ZIP GANT 1801.2091012 L BEIGE 100% COTONE, made in:TR, hocode:6110						25.55	0,00 Euro	25,55	1	25,55
FELPA SENZA ZIP GANT 2103.2046072 XS GRIGIO 87% COTONE,13% POLIESTERE, made in:TR, hocode:6110						22.90	0,00 Euro	22,90	1	22,90
FELPA SENZA ZIP GANT 2101.2016006 S GIALLO 100% COTONE, made in:CN, hocode:6110						25.28	0,00 Euro	25,28	1	25,28
FELPA SENZA ZIP GANT 2101.2016006 L GIALLO 100% COTONE, made in:CN, hocode:6110						25.28	0,00 Euro	25,28	1	25,28
COSTUME PARTE SOTTO GAS GABM01STRIPES AB20 2XL BEIGE 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211						5.94	0,00 Euro	5,94	1	5,94
COSTUME PARTE SOTTO GAS GABM01CARGO AB20 2XL BIANCO 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211						5.94	0,00 Euro	5,94	1	5,94
COSTUME PARTE SOTTO GAS GABM01STARTER AB20 2XL VIOLA 100% POLIAMMIDE, made in:BD, hocode:6211						4.86	0,00 Euro	4,86	1	4,86
LUPETTO GAS LUMLEY NECK 2XL GRIGIO 67% COTONE,21% NYLON,12% CACHEMIRE, made in:, hocode:6110						12.96	0,00 Euro	12,96	1	12,96
COSTUME PARTE SOTTO GAS GABC02NINE AB21 XL ROSSO 100% POLIESTERE, made in:BD, hocode:6211						5.94	0,00 Euro	5,94	2	11,88
CINTURA IN PELLE GIANFRANCO FERRÈ 1818-U900 110 NERO PELLE,METALLO, made in:PRC, hocode:4203						9.99	0,00 Euro	9,99	2	19,98
JEANS DENIM GIANFRANCO FERRÈ 69 VF20S3 67601 36 BLU 98% COTONE,2% ELASTAN, made in:, hocode:6203						28.52	0,00 Euro	28,52	1	28,52
BOXER JOHN GALLIANO 1500-L60 II GRIGIO 94% COTONE,6% ELASTAN, made in:CN, hocode:6207						6.59	0,00 Euro	6,59	2	13,18
BOXER JOHN GALLIANO 1500-L60 IV VERDE 94% COTONE,6% ELASTAN, made in:CN, hocode:6207						6.59	0,00 Euro	6,59	2	13,18
BOXER JOHN GALLIANO 1500-L60 V VERDE 94% COTONE,6% ELASTAN, made in:CN, hocode:6207						6.59	0,00 Euro	6,59	3	19,77
FELPA SENZA ZIP JUST CAVALLI S01GU0031 2XL ROSSO 100% COTONE, made in:TR, hocode:6110						23.76	0,00 Euro	23,76	3	71,28

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:  
MARKO OSKURO, DAUGAVGR?VAS IELA 77 - 1007 - R?GA(LE) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		832/A/2023		BONIFICO		Euro	08/02/2023			
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
PANTALONE KAPPA 3031WR0 L NERO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6203						13.67	0,00 Euro	13,67	1	13,67
PANTALONE KAPPA 3031WR0 XL NERO 100% POLIESTERE, made in:VN, hscod:6203						13.67	0,00 Euro	13,67	2	27,34
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119650 2XL ROSA 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6202						26.19	0,00 Euro	26,19	1	26,19
SMANICATO NORWAY 1963 119148 L BLU 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						20.25	0,00 Euro	20,25	2	40,50
PANTALONE NORWAY 1963 129445 XL ROSSO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscod:6203						14.04	0,00 Euro	14,04	4	56,16
PANTALONE NORWAY 1963 129445 2XL ROSSO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:BD, hscod:6203						14.04	0,00 Euro	14,04	1	14,04
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 XL NERO 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	2	52,38
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 2XL NERO 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	3	78,57
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 3XL NERO 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	3	78,57
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	1	26,19
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 2XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	2	52,38
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	2	52,38
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 2XL BLU 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	2	52,38
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 XL GRIGIO 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	2	52,38
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 2XL GRIGIO 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	2	52,38
GIUBBOTTO NORWAY 1963 119150 3XL GRIGIO 100% POLIAMMIDE, made in:PRC, hscod:6201						26.19	0,00 Euro	26,19	3	78,57
T-SHIRT MANICHE CORTE ROBERTO CAVALLI HSH02T M ROSSO 100% COTONE, made in:IN, hscod:6109						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
T-SHIRT MANICHE CORTE ROBERTO CAVALLI HSH02T L ROSSO 100% COTONE, made in:IN, hscod:6109						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
COSTUME PARTE SOTTO ROBERTO CAVALLI HSH08C 2XL BLU 100% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6211						14.63	0,00 Euro	14,63	1	14,63
BOXER TOMMY HILFIGER UM0UM01234 2XL NERO 95% COTONE,5% ELASTAN, made in:LK, hscod:6207						16.96	0,00 Euro	16,96	4	67,84

## Pagamenti

Firma per accettazione

via dei Marmorari 94,  
41057 - Spilamberto (MO)  
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368  
Capitale sociale Euro 20000,00 I.V.  
Fabio 349/3180089  
Luca 349/2636388

Destinazione:

MARKO OSKURO, DAUGAVGR?VAS IELA 77 - 1007 - R?GA(LE) LV

Condizioni Generali di Vendita:1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce;2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se covenuta franco a destino;3.Salvo patto espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice;4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario;5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ;6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita.I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità,salvo diversa comunicazione,come previsto dall'art 41 DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento		Numero documento		Pagamento		Valuta	Data			
FATTURA		832/A/2023		BONIFICO		Euro	08/02/2023			
Cod. Cli. 225679	Rag. Soc. ARTEVI RIGA LTD AZENES IELA 5 - RIGA EE - LV - LATVIA				C.F.		P.IVA LV40103345196			
Descrizione						Prezzo	Sconto	Prz. Sc.	Qtà	Totale
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 XL NERO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 2XL NERO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 3XL NERO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 XL ROSSO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 2XL ROSSO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	2	30,68
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 3XL ROSSO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	3	46,02
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 XL GRIGIO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 2XL GRIGIO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	2	30,68
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 3XL GRIGIO 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	3	46,02
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 XL BLU 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
CARDIGAN U.S. GRAND POLO USTR204 2XL BLU 20% NYLON,80% VISCOSA, made in:CN, hscod:6110						15.34	0,00 Euro	15,34	1	15,34
FELPA CON ZIP U.S. GRAND POLO USF179 XL NERO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						16.31	0,00 Euro	16,31	1	16,31
FELPA CON ZIP U.S. GRAND POLO USF179 2XL NERO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						16.31	0,00 Euro	16,31	2	32,62
FELPA CON ZIP U.S. GRAND POLO USF179 3XL NERO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						16.31	0,00 Euro	16,31	2	32,62
FELPA CON ZIP U.S. GRAND POLO USF179 2XL BLU 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						16.31	0,00 Euro	16,31	1	16,31
FELPA CON ZIP U.S. GRAND POLO USF179 XL GRIGIO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						16.31	0,00 Euro	16,31	1	16,31
FELPA CON ZIP U.S. GRAND POLO USF179 2XL GRIGIO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						16.31	0,00 Euro	16,31	3	48,93
FELPA SENZA ZIP U.S. GRAND POLO USF177 2XL NERO 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						14.31	0,00 Euro	14,31	1	14,31
FELPA CON ZIP U.S. GRAND POLO USF558 2XL VERDE 60% COTONE,40% POLIESTERE, made in:CN, hscod:6110						20.79	0,00 Euro	20,79	1	20,79
FELPA SENZA ZIP U.S. GRAND POLO USF562 2XL BLU 60% COTONE,40%						18.31	0,00 Euro	18,31	2	36,62

## Pagamenti

Firma per accettazione



